T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIGI
DEVLET SU iSLERI GENEL MUDURLUGU

!Ii Mardin . DSi GAP 15: BOLGE MUDURLUGU ) )
ligesi Kiziltepe MARDIN DEPOLAMA CAZIBE SULAMASI AT VE TIGH PROJESI
Mabhallesi: Camlidere ESKi MULKIYET PARSEL NO SIRALI LISTE AT -1
Sra | Ada | Parsel | oo | e Nl | Saya | ToPuAen | e e e Paye Diser
No Adi Soyadi Baba Adi Pay Payda
1 - 23 N45-D-11-C  |Kdykuzeyi Susuz Tarla 2 3428.20 2 Ca 1 2048 1.67
7 Ed* AK** Ma*** 233 49152 16.25
8 Fu** AK*** Ma*** 233 49152 16.25
9 Ga*™* AK** e 1003 22528 152.63
10 Ha*** AK*** Fe*** 15 1024 50.22
1" Ha*** AK** Ma*** 233 49152 16.25
12 Vil AK*** Ap*rrerrex 233 6144 130.01
13 e AK** Ma*** 233 49152 16.25
15 Meg***sxsss AK*** Ma*** 233 49152 16.25
17 Sy AK** Mg+ 233 24576 32.50
18 Un** AK*** Ma*** 233 49152 16.25
19 Ce™™** BO*** Be**** 61263 1889000 111.18
20 Fa*** BO*** Sa*** 1 16 214.26
21 Meg***mms BO*** Sa*** 90 1889 163.33
22 Ap*rrersx (O] Shiabebeiid Sgrrrr* 2619 47225 190.12
23 Ap*rreeex CExrssxe Sy 113783 1889000 206.50
SR - J— J— 53 3072 5915
26 Ma**** CExrswrex A 55689 944500 202.13
27 Me***xxx* (0] Sbababeid Sa*** 139453 1889000 253.08
28 Meg***xxmsx CExrswrex Sy 614917 11606016 181.63
29 Mu***** (0] Sbababeid Syrerr* 214496011 | 5803008000 126.72
30 Os™** CExrsre Sa*** 97 1889 176.04
32 As*** T Meg****xxe> 419 90112 15.94
33 Gi*** Tix= Ma**** 419 36864 38.97
34 En*** T Ma**** 419 36864 38.97




35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

47

48

49
52
53

54
55

56

58

59

Epees
Fue
pS—
Ha*
Ha****
M+
Me********
M+
Me****
Vere

Al

g

Ha****
SjF**
[TV ki

B hd

AV Skidbibdbdddididdidd

Em***
Ha**
Y
Far+*
M+
Se*
Ay

AV Skidbdbdddddiiidiidd

Fa***
Fr***
Fa***

AV Shiiiibidbbbii it it
Ne***

Em******

Na***

Ny ******

Bi***

Ti*k*
Ti***
Ti*k*
Ti***
Ti*k*
Ti***
Ti*k*

Ti***

Ti**********

Ti**********

TU*
TU*

TU*
TU*
TU*

TU**

TU*
TU*
TU*
TU*
TU*
TU*
T

TU*
TU*
TU*

AR
TU*
TU*
TU*

TU**

Mg
Ma**
Mg
Ma**
Ha**
Ma**
Mek*******
Ma*
Mak***
Fav
Mu*****
P

Fe***
Ah**
Mu*****

ib*****

P——
Ha*
Ha*+*
Ha**
Ha*+*
Ha**
Ha*+*

Zrrrrrrn
Yu***
Zrrrrrrn

ME****xrrxx
Mg***¥wwixx
M****xrrxx
M***wxx

Sk RRREEE
Me

419

419

419

419

419

419

419

419

419

419

31

85

15
15
31

15
248

1360

85

1240

36864

36864

36864

36864

12288

36864

90112

36864

36864

90112

1536

12288

2048
512
1536

2048
12288

196608

12288

61440

38.97

38.97

38.97

38.97

116.90

38.97

15.94

38.97

38.97

15.94

69.19

23.71

25.11
100.44
69.19

25.11
69.19

23.71

23.71

69.19




MG AL p—
Ver U V—
MU TU p—
Le™ DO V—
Fgeees U Messssess
— U A
60  [An* TU* Ah** 5 1024 16.74
PR (- 700 49152 48.82
TUx**** TU** ib*k***
Sijre TU Me*+*
L™+ U M+
Um** TU** Me****
Bure U M+
Cer TU Me*+*
O— U M+
is**** TU** Me****
TOPLAM 3 428.20
2 | 102 N45-D-12-D |Hacialigiftligi Susuz Tarla 4 9373813 12 [ib™ AR A 1 1 93738.13
TOPLAM 93 738.13
3 | 102 N45-D-12-D _|Hacialigiftigi Susuz Tarla 5 4011810 5 |[Abrrr AK™* Sa™* 1 1 40 118.10
TOPLAM 40 118.10
4 | 103 N45-D-12-D _|Hacialigiftiigi Susuz Tarla 6 5481935 5  [Abree AK™* Sa™* 1 1 54819.35
TOPLAM 54 819.35
5 | 103 N45-D-12-D _|Hacialigiftigi Susuz Tarla 7 7153860 57 |Fa AK™* SGr 1 1 71538.60
TOPLAM 71 538.60
6 | 103 N45-D-12D _|Hacialigiftigi Susuz Tarla 8 9481990 6  [Be AK™* Sa™* 1 1 94819.90
TOPLAM 94 819.90
7 | 103 N45-D-12D _|Hacialigiftigi Susuz Tarla 9 21554869 16 [Merr AK™* Sa™* 19161069 | 21554869 191 610.69
57 [Fa AK™* st | 2393800 | 21554869 23 938.00
TOPLAM| 215 548.69
8 | 106 N45-D-11-C_|Koykuzeyi Susuz Tarla 10 7949650 26  |Ma~ CEr e Al 1 1 79 496.50
TOPLAM 79 496.50
9 | 106 N45-D-11-C _|Kdykuzeyi Susuz Tarla 11 106 968.42] 23 [Abr CErmms SGr 1 1 106 968.42
TOPLAM| 106 968.42
0 | 106 N45-D-11-C _|Kdydogusu Susuz Tarla 12 475230 1 |ca 1 1 475230
TOPLAM 4752.30
™ | 106 N45-D-11-C _|Kdygiineyi Susuz Tarla 13 106 812.35] 22 |Abrr CErmm S 1 1 106 812.35
TOPLAM| 106 812.35
12 | 106 N45-D-11-C_|Kdygiineyi Susuz Tarla 14 9292135 24  [Fa CErees SGr 1 1 92 921.35
TOPLAM 92 921.35
3 | 106 N45-D-11-C _|Kdydogusu Susuz Tarla 15 9562539 31  |Ya™ CEr e S 1 1 95 625.39
TOPLAM 95 625.39
4 | 106 N45-D-11-C _|Kdydogusu Susuz Tarla 16 126509.04] 29  [Mu~* CErrm S 1 1 126 509.04
TOPLAM| 126 509.04
5 | 106 N45-D-11-C _|Kdykuzeyi Susuz Tarla 17 25779.03] 29  |Mu~ CErrm S 1 1 25779.03
TOPLAM 25 779.03




16 106 9 N45-D-11-C  |Kdykuzeyi Susuz Tarla 18 94 862.53 28 Mg***xxwnsx CE**xwxxs S(rFHrr* 1 1 94 862.53
TOPLAM 94 862.53

17 106 10 N45-D-11-C  |Kdykuzeyi Susuz Tarla 19 19 557.46 29 Mu***** CE**xwxxs S 1 1 19 557.46
TOPLAM 19 557.46

18 106 11 N45-D-11-C  |Kdykuzeyi Susuz Tarla 20 25 262.31 30 Os*** CE**xwxxs Sa*** 1 1 25 262.31
TOPLAM 25 262.31

19 107 1 N45-D-11-C  |Kdygineyi Susuz Tarla 76 104 162.41 29 Mu***** CE**xwxxs S 1 1 104 162.41
TOPLAM 104 162.41

20 107 2 N45-D-11-C  |Kdygiineyi Susuz Tarla 22 88 010.97 7 Ed* AKF* Ma*** 3667 29337 11 001.00
8 Fu*** AK** Ma*** 3667 29337 11 001.00

11 Ha*** AKF* Ma*** 3667 29337 11 001.00

13 jpxrerx AK*** Ma*** 3667 29337 11 001.00

15 Mg*ssrin AKF* Ma*** 3667 29337 11 001.00

17 Sr*x AK*** Mg*xssxrix 2445 9779 22 004.99

18 Un** AK*** Ma*** 3667 29337 11 001.00

TOPLAM 88 010.97

21 107 3 N45-D-11-C  |Kéydogusu Susuz Tarla 23 87 526.36 12 T i AK*** Ap*rrsrrex 1 1 87 526.36
TOPLAM 87 526.36

22 107 6 N45-D-11-C  |Kdykuzeyi Susuz Tarla 24 15 828.55 19 Ce**** BO*** Be**** 1 1 15 828.55
TOPLAM 15 828.55

23 107 7 N45-D-11-C  |Kdykuzeyi Susuz Trala 25 84 235.17 20 Fa*** BO*** Sa*** 1 1 84 235.17
TOPLAM 84 235.17

24 107 8 N45-D-11-C  |Kdykuzeyi Susuz Tarla 26 13746.12 27 Meg***sxsx CE**xwxx Sa*** 1 1 13746.12
TOPLAM 13 746.12

25 109 1 N45-D-11-C  |Kdydogusu Susuz Tarla 27 124 332.28 9 Ga*** AK*** jp*e*e* 1 1 124 332.28
TOPLAM 124 332.28

26 109 2 N45-D-11-C  |Kdyguneyi Susuz Tarla 28 48 757.35 26 Ma**** CE**xwxx App*rrssses 1 1 48 757.35
TOPLAM 48 757.35

27 110 2 N45-D-11-C  |Kdydogusu Susuz Tarla 30 30 157.88 26 Ma**** CE**xwax Ak 1 1 30 157.88
TOPLAM 30 157.88

28 110 3 N45-D-11-C  |Kdydogusu Susuz Tarmla 31 17 350.18 19 Ce**** BO*** Be**** 1 1 17 350.18
TOPLAM 17 350.18

29 110 4 N45-D-11-C  |Kdykuzeyi Susuz Tarla 32 121 968.40 27 Me***xxxs* CE**xwxx Sa*** 1 1 121 968.40
TOPLAM 121 968.40

30 110 5 N45-D-16-B  |Kdygineyi Susuz Tarla 48 61311.13 20 Fa*** BO*** Sa*** 1 1 61311.13
TOPLAM 61311.13

31 110 6 N45-D-16-B  |Kdygineyi Pilon 49 7.93 4 Tu 1 1 7.93
TOPLAM 7.93

32 111 2 N45-D-11-C  |Koykuzeyi Susuz Tarla 33 66 069.95 30 Os*** CE***xxwxx Sa*** 1 1 66 069.95
TOPLAM 66 069.95

33 111 3 N45-D-11-C  |Kdyguneyi Susuz Tarla 34 73 498.52 29 Mu***** CE**xwxx S(rrHrr* 1 1 73 498.52
TOPLAM 73 498.52

34 111 4 N45-D-11-C  |Kdyguneyi Pilon 35 6.99 4 Tu 1 1 6.99

Fekkkkkkkkk




TOPLAM 6.99
35 111 N45-D-11-C  |Kdygineyi Pilon 36 6.99 4 Tu 1 1 6.99
TOPLAM 6.99
36 112 N45-D-11-C  |Kdyguneyi Susuz Tarla 37 22 508.13 9 Ga*** AK*** T i 1 1 22 508.13
TOPLAM 22 508.13
37 112 N45-D-11-C  |Kdyguneyi Susuz Tarla 38 32 827.41 20 Fa*** BO*** Sa*** 1 1 32 827.41
TOPLAM 32 827.41
38 112 N45-D-11-C  |Kdyguneyi Susuz Tarla 39 45 595.92 25 Ha*** (0] S Ap*rrsrex 1 1 45 595.92
TOPLAM 45 595.92
39 112 N45-D-11-C  |Kdyglineyi Susuz Tarla 40 70 220.01 19 Ce**** BO*** Be**** 1 1 70 220.01
TOPLAM 70 220.01
40 114 N45-D-17-A  |Kdyglneyi Susuz Tarla 41 1755.34 29 Muy***** CE***xxxxx SO*F** 1 1 1755.34
TOPLAM 1755.34
41 114 N45-D-17-A  |Kdydogusu Susuz Tarla 42 11177.14 29 Mu***** CEx*H*#xxx SV il 1 1 11 177.14
TOPLAM 1117714
42 114 N45-D-17-A  |Kdyglneyi Susuz Tarla 43 23 026.88 7 Ed* AK*** Ma*** 2878 23027 2 877.99
8 Fu*** AK*** Ma*** 2878 23027 2877.99
11 Ha*** AK*** Ma*** 2878 23027 2 877.99
13 Vil AK*** Ma*** 2878 23027 2877.99
15 Mg AK*** Ma*** 2878 23027 2 877.99
17 Suree* AK*** Mg***xwsx 5759 23027 5758.97
18 Un** AK*** Ma*** 2878 23027 2 877.99
TOPLAM 23 026.38
43 114 N45-D-17-A  |Kdyguneyi Susuz Tarla 44 24791.24 12 jp*e*ex AK*** Ap*rrrrex 1 1 24 791.24
TOPLAM 24791.24
Toplam Kadastro Alan 2 521 436.90
Toplam Paya Diigen Alan 2 521 436.90
Diizenleyen Yapi Denetim Gorevlileri
Cas Harita Ltd.Sti Cetin SEN Hasan LAFCI Qg *rxmmiita
Ayhan DUYGUN Ziraat Yiksek Muhendisi Harita Yiksek il
Ziraat MUhendisi Muhendisi
Licad GIS (LiTop - Lider Arazi Toplulastirma Mod(ilii) SayfaNo:7/7




