

T.C.
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DSİ GAP 15. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
MARDİN DEPOLAMA CAZİBE SULAMASI AT VE TİGH PROJESİ
ESKİ MÜLKİYET PARSEL NO SIRALI LİSTE



İli Mardin
İlçesi Kızıltepe
Mahallesi: Çamlıdere

AT - 1

Sıra No	Ada No	Parsel No	Pafta No	Mevki	Niteliği	Kütük Sayfa No	Tapu Alanı (m2)	İşletme No	MALİKİN			HİSSE		Paya Düşen Alan (m2)
									Adı	Soyadı	Baba Adı	Pay	Payda	
1	-	23	N45-D-11-C	Köykuzeyi	Susuz Tarla	2	3 428.20	2	Ça*****			1	2048	1.67
								7	Ed*	AK***	Ma***	233	49152	16.25
								8	Fu***	AK***	Ma***	233	49152	16.25
								9	Ga***	AK***	İb*****	1003	22528	152.63
								10	Ha***	AK***	Fe***	15	1024	50.22
								11	Ha***	AK***	Ma***	233	49152	16.25
								12	İb*****	AK***	Ab*****	233	6144	130.01
								13	İb*****	AK***	Ma***	233	49152	16.25
								15	Me*****	AK***	Ma***	233	49152	16.25
								17	Şü*****	AK***	Me*****	233	24576	32.50
								18	Ün**	AK***	Ma***	233	49152	16.25
								19	Ce****	BO***	Be****	61263	1889000	111.18
								20	Fa***	BO***	Sa***	1	16	214.26
								21	Me*****	BO***	Sa***	90	1889	163.33
								22	Ab*****	CE*****	Sü*****	2619	47225	190.12
								23	Ab*****	CE*****	Sü*****	113783	1889000	206.50
								24	Fa*****	CE*****	Sü*****	53	3072	59.15
								26	Ma****	CE*****	Ab*****	55689	944500	202.13
								27	Me*****	CE*****	Sa***	139453	1889000	253.08
								28	Me*****	CE*****	Sü*****	614917	11606016	181.63
								29	Mu*****	CE*****	Sü*****	214496011	5803008000	126.72
								30	Os***	CE*****	Sa***	97	1889	176.04
								32	As***	Tİ***	Me*****	419	90112	15.94
								33	Çi***	Tİ***	Ma****	419	36864	38.97
								34	En***	Tİ***	Ma****	419	36864	38.97

35	Er***	Ti***	Ma****	419	36864	38.97
36	Fu***	Ti***	Ma****	419	36864	38.97
37	Gi*****	Ti***	Ma****	419	36864	38.97
38	Ha***	Ti***	Ma****	419	36864	38.97
39	Ha****	Ti***	Ha**	419	12288	116.90
40	Me****	Ti***	Ma****	419	36864	38.97
41	Me*****	Ti***	Me*****	419	90112	15.94
42	Me****	Ti***	Ma****	419	36864	38.97
43	Me****	Ti*****	Ma****	419	36864	38.97
44	Ve***	Ti*****	Fa***	419	90112	15.94
47	Al*	TU**	Mu*****	31	1536	69.19
48	Fa***	TU**	Ze*****	85	12288	23.71
49	Ha****	TU**	Fe***	15	2048	25.11
52	Si***	TU**	Ah**	15	512	100.44
53	Su*****	TU**	Mu*****	31	1536	69.19
54	Tu*****	TU**	İb*****	15	2048	25.11
55	Ve*****			248	12288	69.19
	Em***	TU**	Su*****			
	Ha**	TU**	Ha***			
	Yu*****	TU**	Ha***			
	Fa***	TU**	Ha***			
	Mu*****	TU**	Ha***			
	Şe***	TU**	Ha***			
	Ay***	TU*****	Ha***			
56	Ve*****			1360	196608	23.71
	Fa***	TU**	Ze*****			
	Fi***	TU**	Yu***			
58	Fa***	TU**	Ze*****	85	12288	23.71
59	Ve*****			1240	61440	69.19
	Ne***	BA****	Me*****			
	Em*****	TU**	Me*****			
	Na***	TU**	Me*****			
	Nu*****	TU**	Me*****			
	Bi***	TU**	Me*****			

16	106	9	N45-D-11-C	Köykuzeyi	Susuz Tarla	18	94 862.53	28	Me*****	CE*****	Sü*****	1	1	94 862.53
													TOPLAM	94 862.53
17	106	10	N45-D-11-C	Köykuzeyi	Susuz Tarla	19	19 557.46	29	Mu*****	CE*****	Sü*****	1	1	19 557.46
													TOPLAM	19 557.46
18	106	11	N45-D-11-C	Köykuzeyi	Susuz Tarla	20	25 262.31	30	Os***	CE*****	Sa***	1	1	25 262.31
													TOPLAM	25 262.31
19	107	1	N45-D-11-C	Köygüneyi	Susuz Tarla	76	104 162.41	29	Mu*****	CE*****	Sü*****	1	1	104 162.41
													TOPLAM	104 162.41
20	107	2	N45-D-11-C	Köygüneyi	Susuz Tarla	22	88 010.97	7	Ed*	AK***	Ma***	3667	29337	11 001.00
								8	Fu***	AK***	Ma***	3667	29337	11 001.00
								11	Ha***	AK***	Ma***	3667	29337	11 001.00
								13	İb****	AK***	Ma***	3667	29337	11 001.00
								15	Me*****	AK***	Ma***	3667	29337	11 001.00
								17	Şü*****	AK***	Me*****	2445	9779	22 004.99
								18	Ün**	AK***	Ma***	3667	29337	11 001.00
													TOPLAM	88 010.97
21	107	3	N45-D-11-C	Köydoğusu	Susuz Tarla	23	87 526.36	12	İb****	AK***	Ab*****	1	1	87 526.36
													TOPLAM	87 526.36
22	107	6	N45-D-11-C	Köykuzeyi	Susuz Tarla	24	15 828.55	19	Ce****	BO***	Be****	1	1	15 828.55
													TOPLAM	15 828.55
23	107	7	N45-D-11-C	Köykuzeyi	Susuz Trala	25	84 235.17	20	Fa***	BO***	Sa***	1	1	84 235.17
													TOPLAM	84 235.17
24	107	8	N45-D-11-C	Köykuzeyi	Susuz Tarla	26	13 746.12	27	Me*****	CE*****	Sa***	1	1	13 746.12
													TOPLAM	13 746.12
25	109	1	N45-D-11-C	Köydoğusu	Susuz Tarla	27	124 332.28	9	Ga***	AK***	İb****	1	1	124 332.28
													TOPLAM	124 332.28
26	109	2	N45-D-11-C	Köygüneyi	Susuz Tarla	28	48 757.35	26	Ma****	CE*****	Ab*****	1	1	48 757.35
													TOPLAM	48 757.35
27	110	2	N45-D-11-C	Köydoğusu	Susuz Tarla	30	30 157.88	26	Ma****	CE*****	Ab*****	1	1	30 157.88
													TOPLAM	30 157.88
28	110	3	N45-D-11-C	Köydoğusu	Susuz Tarmla	31	17 350.18	19	Ce****	BO***	Be****	1	1	17 350.18
													TOPLAM	17 350.18
29	110	4	N45-D-11-C	Köykuzeyi	Susuz Tarla	32	121 968.40	27	Me*****	CE*****	Sa***	1	1	121 968.40
													TOPLAM	121 968.40
30	110	5	N45-D-16-B	Köygüneyi	Susuz Tarla	48	61 311.13	20	Fa***	BO***	Sa***	1	1	61 311.13
													TOPLAM	61 311.13
31	110	6	N45-D-16-B	Köygüneyi	Pilon	49	7.93	4	Tü*****			1	1	7.93
													TOPLAM	7.93
32	111	2	N45-D-11-C	Köykuzeyi	Susuz Tarla	33	66 069.95	30	Os***	CE*****	Sa***	1	1	66 069.95
													TOPLAM	66 069.95
33	111	3	N45-D-11-C	Köygüneyi	Susuz Tarla	34	73 498.52	29	Mu*****	CE*****	Sü*****	1	1	73 498.52
													TOPLAM	73 498.52
34	111	4	N45-D-11-C	Köygüneyi	Pilon	35	6.99	4	Tü*****			1	1	6.99
													TOPLAM	6.99

														TOPLAM	6.99
35	111	5	N45-D-11-C	Köygüneyi	Pilon	36	6.99	4	Tü***** *****			1	1		6.99
														TOPLAM	6.99
36	112	1	N45-D-11-C	Köygüneyi	Susuz Tarla	37	22 508.13	9	Ga***	AK***	İb****	1	1		22 508.13
														TOPLAM	22 508.13
37	112	2	N45-D-11-C	Köygüneyi	Susuz Tarla	38	32 827.41	20	Fa***	BO***	Sa***	1	1		32 827.41
														TOPLAM	32 827.41
38	112	3	N45-D-11-C	Köygüneyi	Susuz Tarla	39	45 595.92	25	Ha***	CE*****	Ab*****	1	1		45 595.92
														TOPLAM	45 595.92
39	112	4	N45-D-11-C	Köygüneyi	Susuz Tarla	40	70 220.01	19	Ce****	BO***	Be****	1	1		70 220.01
														TOPLAM	70 220.01
40	114	1	N45-D-17-A	Köygüneyi	Susuz Tarla	41	1 755.34	29	Mu*****	CE*****	Sü*****	1	1		1 755.34
														TOPLAM	1 755.34
41	114	2	N45-D-17-A	Köydoğusu	Susuz Tarla	42	11 177.14	29	Mu*****	CE*****	Sü*****	1	1		11 177.14
														TOPLAM	11 177.14
42	114	3	N45-D-17-A	Köygüneyi	Susuz Tarla	43	23 026.88	7	Ed*	AK***	Ma***	2878	23027		2 877.99
								8	Fu***	AK***	Ma***	2878	23027		2 877.99
								11	Ha***	AK***	Ma***	2878	23027		2 877.99
								13	İb****	AK***	Ma***	2878	23027		2 877.99
								15	Me*****	AK***	Ma***	2878	23027		2 877.99
								17	Şü*****	AK***	Me*****	5759	23027		5 758.97
								18	Ün**	AK***	Ma***	2878	23027		2 877.99
														TOPLAM	23 026.88
43	114	4	N45-D-17-A	Köygüneyi	Susuz Tarla	44	24 791.24	12	İb****	AK***	Ab*****	1	1		24 791.24
														TOPLAM	24 791.24

Toplam Kadastro Alan **2 521 436.90**

Toplam Paya Düşen Alan **2 521 436.90**

Düzenleyen

Cas Harita Ltd.Şti
Ayhan DUYGUN
Ziraat Mühendisi

Yapı Denetim Görevlileri

Çetin ŞEN
Ziraat Yüksek Mühendisi

Hasan LAFÇI
Harita Yüksek
Mühendisi

Os*****
